
Elbetalschule Naumburg
Fahrplan für das Schuljahr 2021/2022
gültig ab 30.08.2021

12Sb 12Sb 12Sb 12Sb 12Sb 12Sb 12Sb 12Sb
 Linie alt 144 144 Linie 144 144 144 144 144 144
Linie neu 152 152 Linie 152 152 152 152 152 152

Naumburg-Heimarshausen, Mitte 07:42 Naumburg, Elbetalschule 11:36 12:40 12:45 13:41 13:41
Freibad 07:43 Fritzlarer Straße 11:41 12:45 12:50 13:46 13:46 15:54

Naumburg-Altendorf, Bürgerhaus 07:47 Naumburg-Elbenberg, Kreuz 11:44 - 12:52 - 13:48 15:57
Friedhof 07:48 Brücke 11:45 - 12:53 - 13:49 15:58

Naumburg-Elbenberg, Altenheim Hahn 07:44 - Mitte 11:46 - 12:54 - 13:50 15:59
Am Berg 07:44 - Am Berg 11:47 - 12:55 - 13:51 16:00

Mitte 07:45 - Altenheim Hahn 11:48 - 12:56 - 13:52 16:01
Brücke 07:46 - Naumburg-Altendorf, Friedhof 11:54 12:49 13:50 16:07
Kreuz 07:47 - Bürgerhaus 11:55 12:50 13:51 16:08

Naumburg, Abzweig Waldhof 07:48 07:49 Naumburg-Heimarshausen, Freibad 11:58 12:53 13:54 16:11
Elbetalschule 07:51 07:55 Mitte 12:00 12:55 13:56 16:13

12Sb 12Sb 12Sb 12Sb 12Sb 12Sb
 Linie alt 144 144 Linie 144 144 144 144
Linie neu 156 152 Linie 152 157 156 157

Naumburg-Altenstädt, Dorfplatz 07:45 08:26 Naumburg, Elbetalschule 11:39 12:41 13:51 15:41
MItte 07:45 08:26 Bahnhof 11:42 12:44 13:54 15:44

Naumburg, Martelsberg 07:49 08:30 Drosselweg 11:43 12:45 13:55 15:45
Drosselweg 07:49 08:30 Martelsberg 11:44 12:46 13:56 15:46

Bahnhof 07:50 08:31 Naumburg-Altenstädt, Mitte 11:46 12:48 13:58 15:48
Vor dem Tor 07:52 08:33 Dorfplatz 11:47 - - -

Fritzlarer Straße 07:53 08:34 Auf dem Lindengarten 12:49 13:59 15:49
Elbetalschule 07:55 08:36

b 


